

PROJECT TITLE: WUT FENDER SYSTEM REPLACEMENT  
Contract Number 071678 Project Number: 201107.02  
Bid Results

Bid Opening Date: Thursday, June 9, 2022 @ 2:00 PM



Bid Item	Name of Bidder:			Orion Marine Contractors, Inc.		Manson Construction Co.		American Construction Co., Inc.	
	Bid Description	QTY	UOM	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	Mobilization and Demobilization	8	LS	\$38,000.00	304,000.00	\$1,000.00	8,000.00	\$13,000.00	104,000.00
2	Project Administration	1	LS	\$99,500.00	99,500.00	\$194,000.00	194,000.00	\$36,000.00	36,000.00
3	Demolition and Removal of Existing Concrete Pile Fender System and Appurtenances at Conflicting Locations	15	LS	\$40,000.00	600,000.00	\$26,000.00	390,000.00	\$14,000.00	210,000.00
4	Installation of Critical Fenders	6	LS	\$20,000.00	120,000.00	\$14,500.00	87,000.00	\$8,500.00	51,000.00
5	Installation of Non-Critical Fenders	10	LS	\$20,000.00	200,000.00	\$11,000.00	110,000.00	\$8,500.00	85,000.00
6	Unforeseen Conditions Allowance	1	LS	\$20,000.00	20,000.00	\$20,000.00	20,000.00	\$20,000.00	20,000.00
ADDITIVE ALTERNATE BID ITEMS									
7	Mobilization and Demobilization	2	LS	\$38,000.00	76,000.00	\$1,000.00	2,000.00	\$13,000.00	26,000.00
8	Demolition and Removal of Existing Concrete Pile Fender System and Appurtenances at Conflicting Locations	12	LS	\$40,000.00	480,000.00	\$22,000.00	264,000.00	\$14,000.00	168,000.00
BASE BID SUBTOTAL				\$1,343,500.00		\$809,000.00		\$506,000.00	
ADDITIVE TOTAL				\$556,000.00		\$266,000.00		\$194,000.00	
BASE & ADDITIVE TOTAL				\$1,899,500.00		\$1,075,000.00		\$700,000.00	
ADDENDA ACKNOWLEDGED				Yes		Yes		Yes	
SUBCONTRACTORS ACKNOWLEDGED				Yes		Yes		Yes	
AUTHORIZED SIGNATURE				Yes		Yes		Yes	
BID SECURITY INCLUDED				Yes		Yes		Yes	
APPARENT RANKING:				3		2		1	